
                                                             

Uchwała Nr 200/XXVII/09
Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia  29 grudnia 2009 roku

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu współfinansowanego z Unii
                  Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz .U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje:

§1
Zatwierdza do realizacji projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Społecznego z Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działania: 7.3 
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji, Poddziałanie – POKL pt. 
„Wszyscy razem”.

§ 2 
Realizację projektu zaleca się pracownikowi Świetlicy Socjoterapeutycznej w 
Soczewce – Pani Katarzynie Ludwiczak.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


